Kính gửi: Ban Chỉ đạo Liên ngành về Vệ sinh An toàn Thực phẩm

Tiếp nhận Công văn số 1581/CV-BCĐ ngày 07/5/2020 của Ban Chỉ đạo

Liên ngành về Vệ sinh An toàn Thực phẩm về việc góp ý dự thảo Kế hoạch triển

khai công tác bảo đảm ATTP giai đoạn 2021 - 2025.

Sau khi nghiên cứu văn bản, Sở Khoa học và Công nghệ thống nhất nội dung

của dự thảo Kế hoạch, không có ý kiến gì thêm.

Sở Khoa học và Công nghệ kính gửi Ban Chỉ đạo Liên ngành về Vệ sinh An

toàn Thực phẩm tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, Chi cục.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:        /SKHCN-TĐC

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

triển khai công tác bảo đảm ATTP

 giai đoạn 2021 - 2025

Đồng Tháp, ngày       tháng  5  năm 2020

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-15T17:00:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-15T17:07:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-15T17:07:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-15T17:07:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-15T17:07:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!